

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്  
വിക്കാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം-695033  
ഇമെയിൽ: cru.agridir@kerala.gov.in, ഫോൺ: 0471-2304481

തീയതി :09-01-2023

നം: ADFW/3293/2021 - SH2

സർക്കുലർ

വിഷയം:-

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം :-  
സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിലുള്ള ജീവനക്കാരുടെ 01/12/2015 മുതൽ  
31/12/2020 വരെയുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ഭേദഗതി വരുത്തി

പ്രസിദ്ധീകരിയ്ക്കുന്നത് -സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:-
- 1) കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 08/ 03/ 2021 - ലെ എസ് .എച്ച് (2 ) 11167/ 2020 നമ്പർ സർക്കുലർ.
  - 2) സർക്കാർ ഉത്തരവ് (സാ .ധാ ) നമ്പർ .30/ 2022 / കൃഷി തീയതി . 26/04/ 2022 .
  - 3) കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 07/06/ 2022 - ലെ ADFW/3293/2021 -SH2 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

കാർഷിക വികസന കർഷക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് 11 തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 01/ 12/ 2015 മുതൽ 03/ 12/ 2020 വരെയുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് പരാതികളോ ആക്ഷേപങ്ങളോ ഉള്ള പക്ഷം മേലധികാരി മുഖേന ആയവ ലഭ്യമാക്കുവാൻ സർക്കുലറിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു.

ടി സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റിൽ ക്രമ നം.16 ശ്രീ.സി.വി.അരുൺകുമാർ, ക്രമ നം.17 ശ്രീമതി.സംഗീത.പി.എസ് , ക്രമ നം .18 ശ്രീമതി.രേഷ്മ രാജൻ.റ്റി , ക്രമ നം .19 ശ്രീമതി.അന .കെ.എഫ് എന്നീ ജീവനക്കാർ സീനിയോറിറ്റി സംബന്ധിച്ച് പരാതി സമർപ്പിച്ചിരുന്നു. കൂടാതെ അവർ ബഹു : കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണൽ മുൻപാകെ OA .841/ 2021 ഫയൽ ചെയ്യുകയും ചെയ്തിരുന്നു.ടി OA - യിന്മേലുള്ള ബഹു : കോടതിയുടെ 01/ 06/ 2021 -ലെ ഉത്തരവ് നടപ്പിലാക്കിക്കൊണ്ടുള്ള പരാമർശം (2) സർക്കാർ ഉത്തരവിലെ നിർദ്ദേശം പാലിച്ചുകൊണ്ട് ഈ കാര്യലയത്തിലെ പരാമർശം (3) ഉത്തരവ് പ്രകാരം ടി ജീവനക്കാർക്ക് നോഷണൽ പ്രൊമോഷൻ നൽകുകയുണ്ടായി.ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടി ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ക്രമീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. കൂടാതെ ശ്രീമതി.രേഷ്മ രാജൻ, സയന്റിഫിക് അസിസ്റ്റന്റിന്റെ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതിയിലും തിരുത്തൽ വരുത്തിയിട്ടുണ്ട്.

മേൽ ഭേദഗതികൾ സഹിതമുള്ള താത്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിയ്ക്കുന്നു .

ആയത് പരിശോധിച്ച് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉള്ളപക്ഷം സർക്കുലർ തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം മേലധികാരിയുടെ ശുപാർശ സഹിതം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ പരാതികൾ ഒന്നും ലഭിക്കുന്നില്ലെങ്കിൽ ആക്ഷേപമില്ലെന്ന നിഗമനത്തിൽ ലിസ്റ്റ് അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിയ്ക്കുന്നതായിരിയ്ക്കും .

Signed by  
George Alexander  
Date: 09-01-2023 15:08:37  
George Alexander  
Director of Agriculture(I/c)

ഉള്ളടക്കം: ലിസ്റ്റ്.

പകർപ്പ്:

- 1) എല്ലാ പ്രിൻസിപ്പൽ കൃഷി ഓഫീസർമാർക്കും.
- 2) എല്ലാ സോയിൽ ടെസ്റ്റിംഗ് ലാബുകൾക്കും
- 3) കൃഷി ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ IT സെൽ (വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)

ADFW/3293/2021 - SH2

**PROVISIONAL SENIORITY LIST OF SCIENTIFIC ASSISTANT FOR THE PERIOD 01/12/2015 TO 31/12/2020**

Sl.No	Name	Qualification	Date of Birth	Date of entry in Service	Date of commencement in present post	No & Date of Appointment Order	Remarks
1.	Preetha.O	B.Sc Chemistry	20/01/1972	31/12/2007	22/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
2.	K.P.Bijeesh	B.Sc Chemistry	28/05/1981	12/12/2008	26/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
3.	Latha.S	B.Sc Chemistry	10/04/1976	28/07/2009	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
4.	Rajesh.K.V	B.Sc Chemistry	20/05/1979	27/10/2012	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
5.	ArunKumar.C.V	B.Sc Chemistry	08/02/1981	01/11/2012	24/10/2019	SH(2)14143/2019 Dtd. 18/10/2019	Seniority Revised as per order No.ADFW/3293/2021 - SH2 Dt.07/06/2022
6.	SyamKumar.K	B.Sc Polymer Chemistry	08/04/1986	29/10/2012	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
7.	Jose.P.B	B.Sc Chemistry	24/01/1987	02/11/2009	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	

8.	Jyothi.L	B.Sc Chemistry	21/03/1977	03/12/2009	23/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
9.	Saranya.R	B.Sc Chemistry	09/04/1983	21/12/2010	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
10.	Shibukumar.M.S	B.Sc Chemistry	27/05/1974	28/09/2011	24/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
11.	Veenamol.V.N	B.Sc Chemistry	25/05/1982	21/10/2011	17/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
12.	Sreethara.N.S	M.Sc Chemistry Chemistry	31/05/1984	06/01/2012	06/12/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
13.	Simiya.S	B.Sc Chemistry	15/05/1986	02/04/2012	17/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
14.	Manu.R	B.Sc Chemistry	28/05/1983	20/06/2009	17/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
15.	Smitha.S	B.Sc Chemistry	10/04/1979	11/02/2013	20/10/2018	SH(2) 34015/14 Dtd.05/10/2018.	
16.	Sangeetha.P.S	B.Sc Chemistry	30/05/1984	18/02/2013	23/10/2019	SH(2) 14143/2019 Dtd. 18/10/2019.	Seniority Revised as per order No.ADFW/ 3293/2021 – SH2 Dated.07/06/ 2022

17.	Reshma Rajan.T	M.Sc Chemistry	02/11/1981	26/03/2013	24/10/2019	SH(2) 14143/2019 Dtd. 18/10/2019	Seniority Revised as per order No.ADFW/ 3293/2021 – SH2 Dated.07/06/ 2022
18.	Anu.K.F	M.ScChemistry Chemistry	14/03/1983	27/03/2013	28/10/2019	SH(2) 14143/2019 Dtd. 18/10/2019	Seniority Revised as per order No.ADFW/ 3293/2021 – SH2 Dated.07/06/ 2022
19.	Bindhumol.S	Msc Polymer Chemistry	27/05/1984	19/02/2014	20/10/2018	SH(2) 34015/2014 Dtd. 05/10/2018.	

Signed by  
George Alexander  
Date : 10 -01-2023 12:58:12  
George Alexander  
Director of Agriculture(i/c)

